bonnes deum per sui qsidemone
et capio restitu et amittit
et dicitur eis et occidit et in celos nos
revertit. // Bel dicit qd circuitus est vir-
ustus qui angeli falsi currens ar-
ea evers et circa dom per affectos et qd
templiconem otimie transper. Iste go
per caritatem est capassim qd. s.
Bonos et malos contra obedienciam est volubilis qd s. et fa
ali mo ad fin expidit et malibz ob
tempando et obedienciam frigando
dixi p v gemitus per humiliatam ex
terius vero Potuimus et elevatus p
elevatum ad deum voluntatem. Et in
puncto tangens eram per voluntatem
parvitate et per assumptionem de
rebus terrenis seritam necessitatem et
sic tales figurantur in circuitis auribus
qd in archa latribz infebantur qd xv.
quibus mediatis portabat quia p eto
iusti qui sunt spirituales eculi in archa
i. in ecce latribz sunt pti et ad eam
descendendum et sustinuntur spiritu et
deputati. // Bel dicit qd circuitus qui ca
re recte non potest humeru n i mo
dico bel in puncto significatur potes
qui cum iustis retinende iniquam vo
lunt aliquac applicari nec alii son
etati iuste et recte socialie copulat
qd s 2^m ap 9 non est quectio iustitiae
cum dignitate et corpore. Talis ergo
per superbiam gibbosus. per auariciam
ciam rapax per insatialem mobi
lis niz leuis tales enim ita sunt ca
paces per auariciam qd vellent qd
hunc alii contineare Ita p sunt volu
biles per inconstanciam qd in eod
statu iniquam possunt fissare vel ma
nere s pocius impetuosi volubiles
et eculanter se hinc fini et cogit. pp.
xv. impij potabunt quasi impetu
et sculo fidei Et in ps. i cultu ipij
ambulant. // Inquisitio est duorum
linearum mutuus et altera tractus. Et
eiam angelus pre cetero pribz ma
tions fortitudinis et virtutis. Virtus
enim duorum linearum in angulo con
iungit et fortitudo duorum pletura
in angulo copulat et id angulus p
nalter fortior est ad iungendis line
as bel pates sapientibz fortibus capi
disq spactior. // Talis angulus est
crisius qui de duabus linearibz i. d.
duabus natim est compositus et ad

De angulis esto ubi quo
edificatio constructa erat ab
plini sanctum in dico. **V**el
angulis est prelatus uel
liberis viri iustus et perfectus
eo diaboli linea et eo ducis
tatis mandatis constitutus
ideo ad invenientiam invenit
ipsorum me te partes diversae
concordiam reducunt et te
ecce edificia stabilita et sa
mittit in syon lapidem am
plicem. **V**el si vis sic q[uod] an
tus qui est locus in quo se
admirant sorores signo patrem
si adiungant et aggragant s[ic]
in die et nocte rum. 2 in qui
hundat umbra scitatis et
splendit lumine et speculum
et tis id sit de q[uod] veritas
mentis angulos. angulus
tatem significat ubi male
se occultat. **V**el die q[uod] an
qui si est loco mundus lo
stans locis secretis et
significat mundum ubi si
viciose obscuritas ignorans
et artitudo seu p[ro]p[ter]ma pr
ev p[re]me existimat. **V**el d
anguli sunt virtutes vel
affectiones ecce. **T**riangulo e
trium angulorum et lib[er]i tangi
vincam superficiem et tres
los. **A**cuerim superficiem cu[m] su
tribus angulis est q[ui]d est et
quilib[er] angulus manet tota
quilib[er] angulus tota ut al
duos angulos generi q[uod] p[ro]p[ter]
angulis 3, rectus duar
rum q[uod] nicipit ab uno cono
minatur ad duas bases et si
q[ui]d necesse est includere q[uod] in
tulo semper duo anguli
bases tunc et sit tota superficie
continet in quolib[er] angulo
quilib[er] angulus est et quilib[er]
Talis tangula est tria tri
que unitam lib[er]i superficiem.
dimicata que tria angulis
personis est q[ui]d et quilib[er]

Capitulum xxx.

¶ Et subiungit iuxta de mensibus
quibus mensurantur tam leuida
et tunda et sit ponit hic prout
omnia omnes basos et mensuratores
et homines et quorum adiutorio
figit vita pnis scit et est tenuis
autem uita septuaginta modis annis

quaterna uera corus tephritis calamus et
alia infinita similia. Subiungit de in-
sumis fractiorum sed et digitis pres pos-
sus pectus secundum miscere et similia. sus
iungit insuper de ponderibus et ponde-
re instrumentis et noctis p. de statua obulo
uicia dragma et similis d. hinc et oibus
statu et iuxta g. H. grata breuitatis et pro-
eo et moralitatem talium et ex opere i proficia
et sterilis videbat omnisi et secundum demo-
dio thymibulo laterna uel lampade po-
der et statua aliqua subiecta ¶ Hodie
ge secundum psalmi erat in lege misura
xliiiij. libras p. xxvj. Septuaginta p. Et
ordinata subiecta mensura et typum
Significat duorum viiiii. Versus que fecit
deus pnis p. die die quia prima die
effectus vii. s. matiam formae anglos
lucem sine igne et celos signores agni-
terram et aeren. Haec vero dicitur frat-
ternitatem secundum d. Tercia die fecit fr.
maria secunda sacrae et plantaria
¶ Die tertius fecit tria et sollem et
lunam et stellas. Quinta die fecit
tria s. pisces reptilia aquarum et solu-
cres. vi die infra s. bestias reptilia
terre uanientia et horum et sic facit se-
xvj. g. uila rerum sep diebus. Item xxi
die gradaciones sunt ab adam usque ad
iacob. xxvj. h. sunt in alphabeto et
xxvj. sunt libri Veteris testamenti in
typum q. istorum modesti modi xxvj. ordo
septuaginta mensuram ordinavit. ad de-
notandi et modo dicitur in mea mensura
mone. q. in unistratum creatus revo-
luit et quilibet legis custodus est qm ad
xvj. g. attendit. ¶ Thymibulus est uas
metallum duplicitum in frinis clausum
sigis vero performatum garemendo tunc
cipit et ad thymifidum circa altaria di-
putatur. Eius cathegisis gathenatus est
sunt enim eis p. et s. ¶ Tale
dicitur et cor et g. viri iusta qui pro
certo misericordia ad th. claudet et s. ad
ad celestia per desiderium apud v. ignis
caritas accedit et a quo th. orans
ad altare padyst cuaporum cogitur
ad eum s. fragracionem tota etat rogatur
figma ipso. vii. v. singulis habebat tunc
ribulum cum eis in manu sua et datus
sunt ei mensa multa. Nam go. i. in
cordem tres debet habere cathegisis s. si
sem spem et caritatem q. ipm s. sunt
ostengere ad templum suspirare et p. et
lestia desideria suspirare Job. vii. Et ergo
suspirandum anima nostra. ¶ Vel de q. thym. Ha
est adulator qui q. gaupis plena et res
sunt alios censare. ¶ Lampas est bas en-
trum tenuis fragile plam et pspicuum ro-
timidum latit p. et aptus inferius non

padum per intransitum suis omnes peccato-
rum suorum condonem est acquisitus et corve-
sus est per honestam operas solendam
non obscuris et si talis est proprie-
tatis lucis veritatis pma per discordan-
tiam eius et sine aliquo per simplicem
intervicem plaus per seram et benigni-
tiam condonem summi et parte celesti
tum latius et aptius per de superioris affi-
ctus et cordis affectionem. nra vero
e pre timor et clausus est strictus et
strictum eorum sum et per gemitum co-
mm et detestacionem. ignis calidus et
obscurus pietatis gemitus purum et
passus ad illumindatos deputatus per
et doctrinam illumindationem summi et con-
sensus per gemitum et sp. intre-
tare possum per orationem et deuotionem. Et
suo viri iusti bin figuravit. et sub auxiliu
et. do quibus dicitur aspectus eorum et si
misi sp. carbo? ignis ardor? et in ef-
fectus lampades. **¶** vel deo lampas
de peccator fragit et facit ad cadi-
que si ipso splendor curiositatem car-
nalis ignis cupit ne in summo ap-
petit ad mundi honores per affectionem
instigata non ad pauperes strigat. et lumen
datur per paritatem et copiam et
sumus deo suscepimus per simplicem et clau-
sum nam et de peccator et aspectus eorum
lampades et qui fulmina discuntur.
¶ vel et capite vel et gestu complicita
me si fecerit dominus omnis hinc sibi illu-
minem. Et id nos canamus non sibi nec
per nos vel Galen. Unde est q. pri-
mitus omnes lampades et oleum ha-
buerunt. **¶** qd' ad impicas intraverunt
fatuus vero lampades habebant sibi oleo
converunt **¶** qd' impicas introiit p/
adversarius p. de m. pp. quia p. et
lampades et claritas honeste querit
hypocritis non sufficiat quia oleum domini
non deficit. **¶** tunc bonorum opinetur
lampades introiit regis ales magis
q. ipsas. qd' et mta cedentia. **¶** latens
est instrumentum ad desideria suarum ne ex-
tinguat. a. brevi flambz ordinatio. **¶**
et latens dea a. latendo eo qd' inter suum
latentes germeat et sic latens decorum
fiendo ut de istro. **¶** s. sumus optime
illuminis dantis vero ita quod p. tunc
talis latens fuit beata virgo qui ignis
et. dei filii glorioso est per latentes et

gloria et laudem honestatis
q. et tamen veritatem et suum
genitum de recte uel pma et sume sue
proferre possit qui inquiete uel eripere
p. uel non extingueatur de nocte lucis
cum **¶** via et spacio per quod evanescunt et
sumunt et evanescunt et ideo de via est de id.
go accipiendo viam pro p. et utimere et
quod a. loco ad locum per transitum noctis
sum lucidus et una deo esse nullus. sed
da stricta recta pacifica et scura omnibus
q. et publica ciuitatis aperta et expensa
nullaque clausa et inedita. **¶** talis via v.
et statutus p. uel etiam statutus salutis
et locutus esse quia. si ista est uia per qua
itur ad citatem paradisi. et per qua iusta
transire et discurrens. **¶** ita. in ea mihi
dicam continentia. soliditatem. p. et
paupertatem facilius uel uoluntate
apparet et in ista latitudo amoris. seru-
tatem pacis et concordie. **¶** talis uia
est ambulans et ab aliis p. et alio ap-
p. et. **¶** hic via ambulante uia non
decomponit et ea mea ad duxit mea ad p. et
train. **¶** via p. dicitur et via p. uata sum
et. sumita. uia p. est u. q. inter magis
timida et litora montuosa et puluerosa
magis prolixa et dispendiosa et gressu
u. q. inter magis lata. non et in ad ambula-
dum magis p. sita per tutu. **¶** sumita aut
u. q. est uia et minor est minior et secura
et est sceleris et sceleris. in his autem
publico solent latentes in fiducia et ibi sunt
ta solent uita durent. Ita q. qui per ita
lum sumi ambulantes et u. q. uoluntate q. ad
insidiatoribus occidunt. ut et. et. et. et. et.
non dicitur magis. **¶** q. cessant et sumita
et. p. paucata. uictus uici et insidiatur.
et paucata ibi sunt dures per que ambu-
lantes errare uel deponere opulentem
¶ via p. p. minima. paucata vero uel fidei
ta denotat p. de uel nionis statum. domini
go. et duo q. s. via p. minima est uia p.
carnalitate litora per simplicem monu-
sa et per auclam puluerosa. p. in fiducia
autem demonum uicidit et p. minorum
et. p. statutum illustratum magis et dubia
et amplius credos et q. u. s. ibi lati-
tudo et.
est via que duxit ad mortem et nisi
ignorat p. et. **¶** sumita autem religiosa
est minior per omnes rectas et iusta
securior per soliditatem. **¶** u. q. p. et. et.
et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
sumita iusta p. et. et. et. et. et. et. et.

postea responsum
monstrum. Unde etiam in vestigio
renonc aliquo. Series in sicco quo
et cunctis venientibus deprehendimus
aliquo et capiuntur. Per bestia gemitus
intelligi eam sine hinc fuermo sine
mala que est in levi in quibus sumus
ipiusque posteros relinquitur. p
quod quales sumus qui possimus o
bonitatem et intuentem clamauemus
deum per suadere tuis festigia se
et. Si dico bestigia deinceps eius
creare quisquis pro certo nonqua
lis est virtus et bonitas creatoris.
Spiritus. Et magnitudine creare quo
cum creator uideri. Si dico g
bestigia et similitudinem se corpora
et operia in quibus eis odor et res
dolentia sine fratre nos a se bona ca
nes sibi iste fedore et bestigia.
Iste sibi famam et ea debet nos sentire
et ea sequi et intuire quibus posso
et petens comprehendere et hoc quod u
xi. Bestigia eius se pes meus bis
eius custodiri et non clamauit eo
ca.

Capitulum xxx

Decundus secundum uerendo coquid
oclocat nec point. Unde in
tunc uide uolens si impetus per
tendens eis locum sumit et se deo
nus pondus est inuenit. In ponendo
est levatus et uolens et invenit
est. Uultus per uolens et elementorum
nobilis que motu suu luit et acto
et differenciam scindit gemitus et
actus in mouente sustinimur et po
nus sine motu coram ipso natu
sum. Statutus ut pondus est
elementorum dignobilium scindit est
et aqua ista in suo pondus mouet
deorsum et descendit nata de su
perius et de sustinimur. Per tale pon
sus per intellectum amor et pro eto ius
cum solvantem et cum portatur et
collocatur et obliuia. Sicut et situ
at actus passus. Impetus et duo se
gilia normi et sonum. Elementorum
grossum et pectus qui sunt scindit
terra per fructu mordet et
scindit aqua per latitudinem et
desertorum et elementorum subtilia
et. Cuius usque cui sunt scindit ignis p
er et pumice et sunt scindit aer et
ventus spendet. Ideo dico spes

et. Unde fatus est in vestigio
monstrum. Unde etiam in vestigio
renonc aliquo. Series in sicco quo
et cunctis venientibus deprehendimus
aliquo et capiuntur. Per bestia gemitus
intelligi eam sine hinc fuermo sine
mala que est in levi in quibus sumus
ipiusque posteros relinquitur. p
quod quales sumus qui possimus o
bonitatem et intuentem clamauemus
deum per suadere tuis festigia se
et. Si dico bestigia deinceps eius
creare quisquis pro certo nonqua
lis est virtus et bonitas creatoris.
Spiritus. Et magnitudine creare quo
cum creator uideri. Si dico g
bestigia et similitudinem se corpora
et operia in quibus eis odor et res
dolentia sine fratre nos a se bona ca
nes sibi iste fedore et bestigia.
Iste sibi famam et ea debet nos sentire
et ea sequi et intuire quibus posso
et petens comprehendere et hoc quod u
xi. Bestigia eius se pes meus bis
eius custodiri et non clamauit eo
ca.

Statura est instrumentum ad pondus
deputata et dicitur secundo pro eo et si la
cibus equis ponderum statuta sunt
videtur. Contra n. dimittit illi duos ex
eri in quorum uno pointe pondus
alio pondus in montu. Non statu
illa aqua recta que faciatur se
in partem amplius ponderata. Ius
singulare in me. Unus regule facit
eo per longum pforante pointe et pfor
iniquitate sunt ponderata. Ius Regule
et conformis regule repit. Et
uno iniquitate ibi sunt et una
alio apponderant statum iniquitat
se. Et uerberum que magis ponderat
et iniquabit et a deformitate regule
separabit. Per statuta p
statuta si se ducuntur
et uoluntate et uno singula
seu singulis ratione et ratio
sustentia in duo dimitti potest
decimare a malo et facere bonum
Duo et statuta et statu debet ducere a statu
scire enim debet nec se magis uno
nam partem. Et ad aliam debeat
quod enim in sanctis intellectus
solvantem non est aliq. iniquitatis
Duo potest tam ducere statu consue
pascitur et equa et in statu statu
et et. Et regule ventus et
conforta statu uero ad denunti
Duo potest in parte solvantem de
telectus ponderat singula se
iniquitas te excusat et dolens a statu
se separat et ad aliam ptem inservit
Duo potest per remor statu que se
se uixit. Statuta iusta et equa
et pondere. Si dico g statuta. Dic
inde bel preceptum eius singula raff
super debet invenire ad illam

Domine uia gemitus gemitus
hunc proges et dñe et dñe
Imperii gloriificatio